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TamboBckasa obnactb, Paccka3oBo,

®abpuyHbih Nnpoespn, 33

3 000 000 #

TamboBckas obnactb, Paccka3oBo, PabpuyHbiin npoess, 33

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Paspen

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

npoe3a PabpuyHbIi

CoOCTBEeHHUK

79156706795,7910851
2357

2.9 M

40.1 m*

7.1 M?

53.3 M*

1/2

MNponoam

KBapTupsbl

pa3fesbHbIN

X

https://tambov.move.ru/objects/9276715246

Herck:
BonsHK
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http://tambov.move.ru/rasskazovo/proezd_fabrichnyiy/
http://tambov.move.ru/kvartiry/

Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETUNYECKNN
[MoKynKa B UMOTEKY
na
BO3MO)XHa UMOTEKa, MapKoBKa

OnucaHue

CBeT/1asi U 04eHb Tensas KBapTupa. Besge
YCTaHOB/EHbI MIACTUKOBbLIE OKHA. BMECTE C
KBApPTMPON NPOAAETCA rapax v capanyvk BO
ABOpe [0oMa. BCce HeobXx0AMMOe B LLAroBoM
AOCTYMHOCTW.
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